REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ERJON B. BARDHI

YHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga "Kongresi i Pérmetit",
God.85, Hyrja.8, Ap.62,Tirané.
JEGA VENDORE TIRANE TEL: 0693064265

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAJTIE TE TIERA)

Nr. repertori: 143 Nr. koleksioni: 89
Tirane mé 09/01/2024

>t referuese:
2ji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
ji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
- A2024

ji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar 052740010492323

i noterial pérbéhet nga 1 fletd




VAR

A2024032740010492323

Il

et DEKLARATE NOTERIALE

Sot pérpara meje Noter ERJION B. BARDHI, anétar né Dhomén Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore
Tirane, i regjistruar prane Organeve Tatimore QKB me numer Nipti L62227014R me zyré né adresén Rruga
"Kongresi i Pérmetit", God.85, Hyrja.8, Ap.62,Tirané u paraqiten personalisht deklaruesit:

DEKLARUESI: Armand Lilo, atésia Nazmi, shtetas Shqiptar, lindur né Pogradec dhe banues né TIRANE,
me adresé Peti 03910096; Nd. 22; H. 3; Ap. 14; Farké; Selité; 1044; Tirang, lindur mé 11/01/1978 , madhor,
me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
033232637 dhe nr. personal H80111177D ne cilesine e ortakut te vetem te Shogerise ~ARMAAR
GROUP,shpk regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér unik
identifikimi t& subjektit NUIS M01517007J, me seli né adresé Rr: 'muhedin Llagami', Pallati Vala, K. 1, Nr. 7,

Deklaruesi i mésipérm kérkoi redaktimin e késaj Deklaratés Noteriale, né bazé t& nenit 62, pika 1, germa “117,
t€ ligjit me nr 110/2018 date 20.12.2018 si me poshté vijon:

Sot, me date 09.01.2024, bazuar né dhe sipas statutit t& shoqérisé dhe Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008
“Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” dhe ne vendimin e asamblese se ortakeve Dt 08.01.2024,
depozituar prane Ministrise pergjegjese per Turizmin, une Armand Lilo ne cilesine e ortakut te vetem
te shogerise “ARMAAR GROUP” SHPK, shoqeri kjo e regjistruar prané Qendrés Kombétare té
Biznesit me Nr. NIPT: M01517007J deklaroj dhe zotohem se:

Une Armand Lilo ne cilesine e ortakut te vetem te shoqeérise do te angazhohem une, shogeria Armaar
Group shpk, dhe te gjithe shogerite e lidhura me Armaar Group shpk per te permbushur te gjitha
detyrimet qe burojne nga marreveshja midis shoqgerise “Klais” shpk, shoqeri e regjistruar ne QKB me
Nipt L11508009D dhe Ministrise pergjegjese per Turizmin.

Deklarata e mésipérme, u hartua né gjuhén shqipe dhe u lexua nga uné Noteri me z& t€ larté dhe né ményré t&
qarté né prani t& deklaruesit t&¢ mésipérm. Pasi ai deklaroi se u njoh dhe i kuptoi efektet juridike t& aktit, e
nénshkruan até rregullisht pérpara meje Noterit. Kjo deklaraté, u hartua nga uné Noteri né 4 (kater) kopje, me
vlera t& njéjta juridike; mbéshtetur né shprehjen e liré e t&€ ploté t&€ vullnetit t& deklaruesit.Un& Noteri,
verifikova identitetin e tij népérmjet dokumenteve t& identitetit cituar mé sipér dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e
aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin nenit 62, pika 1, germa “I11, t& ligjit nr. 110/2018
“Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e deklaruesit. N& zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér
mbrojtjen e t&€ dhénave Personale”, uné Noteri deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t&
subjektit t& késaj deklarate, né ményré t& drejté dhe té ligjshme. §

DEKLARUESI

Armand Lilo




